

وصیت نامه شهید مهدی جلالی فرزند نبی ...

الذین یقاتلون فی سبیل الله صفا کانهم بنیان مرصوص

قال رسول الله (ص): ما من قطره احب الي الله من قطره دم فی سبیل الله

هیچ قطره ای محبوبتر نزد خداوند از قطره خون در راه خدا نیست

با درود و سلام به امام زمان و نایب بر حقش امام خمینی پیر جماران این قلب توده های مستضعف جهان و سلام به شما امت قهرمان و دلیر. بنا به وظیفه عمومی تمام مسلمانان مبنی بر نوشتن وصیت نامه مطلبی تهیه کردم و آنرا بخدمت شما ارائه میدهم:

کاروانی در حرکت است، کاروان عاشقان، ساریانش سرداران کربلا، مقصدش دیار قدس، صدای زنگ این کاروان از جنوب و غرب کشور بگوشها میرسد، هرکس خود را به این کاروانیان رسانید از بیابان خشک و بی آب و علف دنیا نجات خواهد داد و هر کس عقب ماند بسی در خسران و بدبختی است.

ایا تو میدانی که غصه خوردن به حال شهیدان هیچ فایده ای ندارد و بجای آن باید عمل نمود؟

الآن وقت کار و تلاش است وقت حرف نیست. باید سلاح به زمین افتاده آنان را برداریم و به رزم ادامه دهیم نه فقط بنشینیم و بگوییم دیگران میروند و ما میمانیم.

تو میدانی که شیطان در همه احوال سعی دارد در رگ و پوست انسانها نفوذ کند و آنان را منحرف و از کارهای خوب بازدارد و در عوض وجدان دومین محکمه انسانهای بیدار، آنان را از کارهای منکر دور میسازد.

جهاد يك امر الهی است که الان بر تك تك افراد جامعه ما واجب است. برای آنان که میتوانند سلاح در دست بگیرند و بجنگند درس بهانه ای است که شیطان به دست ما میدهد، خدای نکرده من نمیگویم درس بد است ولی جنگ از اهم واجبات است. هم باید با تمام قدرت بجنگی و هم درس بخوانی. اکنون میدان عمل است، اگر بخاطر خدا گام برداری حتما پیروز و موفق خواهی شد و خدا شما را کمک خواهد کرد.

سخن دیگر و اما چرا نباید به کمالات انسانی برسیم؟ چرا باید قلبمان سیاه باشد؟ جواب این سوال را زمانی میتوانیم بدهیم که نور ایمان در دلمان روشن شده باشد. (علامت آن هم معلوم است انسان به کمالات الهی روی میآورد) بطور واضح تر و کلی تر اگر انسانها تنها خدا و قرآن و محمد (ص) را قبول داشته باشند چون قرآن دم از معاد میزند و بازگشت بسوی خدا، او در کارهایش سنجیده عمل میکند، کارهای خلاف را انجام نمیدهد چون میداند عملش و پاداش عملش را خواهد دید (سوره زلزال)

بهر حال امیدوارم که در تمام کارها موفق باشید و سعی کنید با گل نشست و برخاست کنید تا نور ایمان در قلبتان روشن شود. فکر کردم بجای آوردن مقداری از خاک شهید اسلحه آن را به شما نشان بدهم چون آنان زنده اند و شاهد تمام اعمال و رفتار ما.

آن چه را گفتم بعنوان پند و اندرز و آخرین صحبتها از من بشنوید و به جان دل بخريد و حلالم کنید.

به امید زیارت کربلای حسینی

حقیر مهدی جلالی

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار